

Skjærlund Holding ApS

Ho Bugt Vej 37, Billum

(CVR-nr. 20 61 83 88)

Årsrapport for 2018/19

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/10 2019.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjærlund Holding ApS
Ho Bugt Vej 37
6852 Billum

Stiftet: 1. januar 1998
Kommune: Varde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ib Skjærlund

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Kirkebyvej 20
6852 Billum

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt i øvrigt at købe, sælge og besidde værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 950.266, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 6.538.417.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	126.705	208
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-11
DRIFTSRESULTAT	116.705	197
Andre finansielle indtægter	1.072.157	209
Andre finansielle omkostninger	-6.989	-1.617
RESULTAT FØR SKAT	1.181.873	-1.211
1 Skat af årets resultat	-231.607	312
ÅRETS RESULTAT	950.266	-899
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	68.493	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.705	-449
Overført resultat	647.068	-556
DISPONERET I ALT	950.266	-899

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	942.516	816
Finansielle anlægsaktiver	942.516	816
ANLÆGSAKTIVER	942.516	816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.260.322	0
Andre tilgodehavender	104.031	137
Udskudt skatteaktiv	35.827	268
Tilgodehavender	1.400.180	405
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.061.238	5.036
Værdipapirer og kapitalandele	4.061.238	5.036
Likvide beholdninger	169.257	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.630.675	5.446
AKTIVER	6.573.191	6.262

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.516	116
Overført resultat	6.052.901	5.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	106
EGENKAPITAL	6.538.417	5.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	396
Selskabsskat	24.774	94
Kortfristede gældsforpligtelser	34.774	500
GÆLDSFORPLIGTELSE	34.774	500
PASSIVER	6.573.191	6.262

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital primo	135.000	135
Anpartskapital ultimo	135.000	135
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	115.811	565
Årets bevægelse, resultatdisponering	126.705	-449
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	242.516	116
Overført resultat, primo	5.405.833	5.961
Årets resultat	823.561	-450
Foreslået udbytte	-176.493	-106
Overført resultat ultimo	6.052.901	5.405
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	105.800	103
Foreslået udbytte	108.000	106
Ekstraordinært udbytte	68.493	0
Udloddet udbytte	-105.800	-103
Udloddet ekstraordinært udbytte	-68.493	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	108.000	106
EGENKAPITAL	6.538.417	5.762

Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-44
Regulering af udskudt skat	232.137	-268
Regulering af tidligere års skat	-530	0
	<u>231.607</u>	<u>-312</u>
	2019	2018 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	700.000	700
Kostpris 30. juni 2019	<u>700.000</u>	<u>700</u>
Op- og nedskrivninger primo	115.811	565
Årets resultatandele	126.705	208
Udloddet udbytte	0	-657
Op- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>242.516</u>	<u>116</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>942.516</u>	<u>816</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Marketeam Reklamebureau ApS	Varde	100%	126.705	942.516

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

2019 2018
(tkr.)

4 Nærtstående parter

Skjærlund Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ib Skjærlund, Ho Bugt Vej 37, 6852 Billum.